

# VIRGINIA CITY

## JACKPOT

Jackpot fortsætter i angivne antal spil. Når Jackpot er aktiveret, opnås gevinst mellem 800-1200, hver gang triplebar kommer på centerlinien. Jackpot afvikles straks og evt. restspil i det udløsende featurespil slettes.

## VALGFRI SPIL

3 x Pistol giver Valgfrit spil mellem Guldminespil, Silver Queen Saloon og Diamantspil.

## GULDMINESPIL

Udløses af 3 x Minevogn eller Valgfrit spil. Spillet består af 3 ringe med felter. Hver gang der kommer en Guldklump på centerliniens valse 2 flasher lyset i den aktuelle ring. Standser lyset på en pil springes der til næste ring, hvor gevinsterne er større. Hvis Guldmine- og Flerliniespil er aktivt på samme tid, vil hver Guldklump på de aktive linier give en tur i Guldminen. Guldminens centrum giver mulighed for Jackpot Chance. Featuren er aktiv i 10 spil.

## SILVER QUEEN SALOON

Udløses af 3 x Svingdør eller Valgfrit spil. Spillet består af 24 felter, og der stæppes frem med summen af terningøjne på centerlinien. (Ved Flerliniespil er det summen på samtlige aktive linier.) Hvis der opnås 3 kort i træk udløses Gameflash og 3 Silver Queen i træk udløser Valgfrit spil. Der er bl.a. mulighed for at opnå gevinster såsom Gameflash og Jackpot Chance. Featuren er aktiv i 10 spil.

## DIAMANTSPIL

Udløses af 3 x Cowboyhat eller Valgfrit spil. Spillet består af en søjle med 10 gevinstfelter. Der stæppes et gevinstfelt op hver gang der på centerliniens 3. valse, kommer en diamant. (Ved Flerlinie spil gives der gevinst for hver diamant, der kommer på en aktiv linie.) Når spilleren kommer til tops, vil lyset flashe mellem de to øverste gevinstfelter hver gang valserne kører. Kommer der herefter en diamant på en aktiv linie, udløses gevinsten der, hvor lyset er tændt. Øverste felt giver 40-60 Superspil, hvor gevinsten udløses hver gang der kommer en triplebar på centerlinien. Featuren er aktiv i 12 spil.

## GAMEFLASH

Udløses af 3 x Sherifstjerne, gennem Silver Queen Saloon eller Gevinstbonus. Spillet består af en lodret søjle med 11 felter. Når spillet aktiveres, flasher lyset og giver den gevinst, der standses på. Blandt gevinsterne er der Flerliniespil, Nudge, Stop et symbol og 20 Superhold.

## GEVINSTBONUS

Hver gang der kommer en gevinst fra blomme til rød bar, tændes der en pil ud for den aktuelle gevinststrække. Når den samme gevinststrække udløses for fjerde gang, tændes den store pil, og der gives straks en Gameflash. Herefter slukkes lyset i pilene ud for den aktuelle række.

## NUDGE BONUS

Spillet består af 3 søjler med 6 terninger, hver søjle svarer til hver sin valse. Terning på centerlinien tænder lys i den aktuelle terning i featuren. Terningerne skal komme i rigtig rækkefølge fra 1 og opefter. Når alle pile er tændt flasher lyset mellem fire forskellige direkte Nudge gevinster. Herefter starter Nudgebonus forfra med at samle terninger.

## JACKPOTCHANCE

Udløses via Guldminespil eller Silver Queen Saloon, der flashes mellem 40-60 Jackpotspil og Super i Guldminespil eller Topspil i Silver Queen Saloon.



Spillebeskrivelse

Vilkår

Spilleregler

Tryk på knapperne for yderligere information.